
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 

ARTDESIGN DECO-IN VERDÜNNER TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO ArtDesign Deco-in Verdünner 
 

Materiál: Vodou ředitelné ředidlo pro ZERO Deco-in Lasur. 
 

Použití: Uvnitř 
 

Odstín: Při zaschnutí transparentní 
 

Pojivo: Kvalitní jemná umělá pryskyřičná disperze 
 

Specifická hmotnost: Cca. 1,0 +/- 0,5 
 

Spotřeba: 
 

Podle techniky zpracování ZERO Deco-in Lasur. 

Teplota při zpracování: Min. + 5 °C vzduch a podklad 
 

Skladování: V chladu, chránit před mrazem. Načatá balení dobře uzavřít. 
 

Čištění nářadí: Okamžitě po použití vodou a mýdlem 
 

Příprava podkladu: Podklad musí být suchý, čistý a nosný. Nenosné staré nátěry musí být bezezbytku odstraněny. 
Nosné staré nátěry a omítky penetrovat pomocí ZERO Select Grundierkonzentrat S (poměr ředění 
naleznete v technických informacích).   
  

Poznámka: Při složitějším postupu nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 
 

 


